Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis nobili uiro . . senatori et consilio Vrbis salutem et apostolicam benedictionem. Cum dilecti filii homines Rocce de Antico Sabinensis diocesis sint tantum ecclesie Romane uassalli et apostolice sedis peculium spetiale nec ulli unquam alii quam | eidem sedi de aliquo seruitio hactenus consueuerint respondere nec etiam teneantur, cogimur quam plurimum ammirari quod, sicut hominum ipsorum insinuatio patefecit, | nuntii uestri, pro eo quod certum non portauerunt numerum tabularum et quosdam milites in exercitu uestro contra Tiburtinos non destinarunt quodque a messoribus qui | in territorio ipsius Rocce messuerunt, quandam uestro nomine non exigerunt pecunie quantitatem, ab eis innumera banda et penas moliuntur accipere ipsosque | talliis collectis et aliis grauaminibus contra in-

stitiam pro sue uoluntatis arbitrio non desinunt molestare, comminantes eisdem propter hec se contra ipsos | hostiliter processuros. Verum quia nos homines ipsos affectu spetiali diligimus eorumque iniuriam propriam reputamus, uniuersitatem uestram monemus| rogamus et hortamur attente, per apostolica uobis scripta mandantes quatinus attendentes prouide quod ad eorum non debetis dampna insurgere, quos tene|mini ab aliis grauamina inferentibus defensare, eisdem nuntiis studetis iniungere ut ab huiusmodi oneris exactionibus et talliis predictis | hominibus impositis omnino desistant eosdemque homines de cetero super premissis pro nostra et apostolice sedis reuerentia aliquatenus non molestent, | preces et mandatum nostrum taliter impleturi quod deuotionem uestram exinde dignis possimus in Domino laudibus commendare et uobis iterato propter hoc scribere non cogamur. Dat. Anagnie VIII. id. aug. pontificatus nostri anno primo.

B. dep.